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Grundtrygghetsnämndens specifika beställning till direktionen för grundtrygghetsproduktionen år 2010    
       Beslut 10.12-2009  GRTN 

 
1. Grundtrygghetsnämndens riktliner för beställningen  
 
Allmänna riktlinjer för beställningen 
 
Förändringar i beställningen görs i samråd med produktionen. 
 
När behov av förändringar uppdagas från beställarens sida bör produktionen erhålla tillräckligt med tid för att på ett 
kostnadseffektivt sätt ställa om produktionen med beaktande av verksamhetsutrymmen och personalresursering 
(anställningstryggheten).  
 
När behov av förändringar uppdagas från producenten sida gällande sådana förändringar som berör utbudet av service i 
kommunens olika närservicepunkter bör direktionen meddela beställaren omgående.  
 
Avvikande från denna regel kan direktionen under år 2010 till följd av beslutet om en 4%-ig nedskärning av personalkostnaderna 
besluta om tillfälliga förändringar i serviceproduktionen. 
 
Grundtrygghetsproduktionen disponerar sitt anslag för beställningen som en klumpsumma. Det betyder att direktionen kan 
omfördela bevilja budgetmedel enligt behov inom och mellan de tre avdelningarna.  
  
Ifall de lagstadgade uppgifterna inte kan skötas inom ramen för den givna budgeten trots omdisponering av anslagen inom 
produktionens budget anhåller direktionen om tilläggsanslag enligt gällande instruktioner. Inom social service har följande 
lagstadgade uppgifter en särställning i budgeten när det gäller eventuella behov av tilläggsanslag: utkomststöd, omhändertagande 
av barn och arbetsmarknadsstöd till långtidsarbetslösa. De är utgifter som är svåra att prognostisera. 
 
 
2. Den specifika beställningens textdel 
 
Denna specifika beställning baserar sig på GTRN:s beställning till grundtrygghetsproduktionen 22.10.2009. 
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Beställningen är kompletterad så att den egna produktionens ansvar tydligare framkommer. 
 
De kvantitativa prestationerna ingår i en separat bilaga. 
 
1. Förvaltning   egna produktionens andel = 30,5%  €    446 970 
 
2. Familjetjänster   egna produktionens andel = 100%    € 3 228 180  
 

Satsning på öppna barnskyddet med 2 nya familjearbetartjänster. 
Antalet klientfamiljer inom barnatillsyningsmannens verksamhet ökar jmf med 2009. 
Ansvar för projektet ZOOM inom Kasteenheten Lapsen ääni = förverkligandet av barnskyddsplanen och förverkligandet 
av tvärsektoriellt arbete inom förebyggande barnskydd i Raseborg och Hangö.   

 Socialjouren sköts som egen verksamhet utgående ifrån det interkommunala avtalet. 
 
 
3. Socialarbete för vuxna  egna produktionens andel = 100%   € 3 268 290 
 
 Verksamheten vid arbetsverkstaden utvidgas  och en ny handledare anställs  

Om verksamheten vid undomsverkstaden Loket som bedrivs av Fokhälsan Syd Ab  ej kan fortsätta måste 
verksamheten skötas på något annat sätt inom den egna produktionen  (maximalt ca  70 000 €)  

 Den rådande regressionen medför en ökning av kunder och kostnader inom utkomststödet 
 Ansvar för projektet ”På rätt spår” med syfte att minska marginalisering av ungdomar. 
 Ansvar för invandrarbyrån. 
 
 
4. Handikapptjänster   egna produktionens andel = 23,5 %   € 1 825 350 
 
 

Produktionen har koordineringsansvaret för omsorgen av klienter med utvecklingsstörning. Besluten fattas av 
socialarbetarna varefter klienten får en betalningsförbindelse för inköp av servicen av t.ex. Eteva och Kårkulla.  
 
Handikappservicen jämte vårdplanerna inom Kårkulla och Eteva ses över.  
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5. Mottagningstjänster   egna produktionens andel = 41.9 %     € 2 646 550 
 

Produktionens förväntas upprätthålla hälsovårdstjänster inom öppen hälsovårdsmottagning och förebyggande 
hälsovård på samma nivå som år 2009. En målsättning är att anställa i arbetsavtalsförhållande och utveckla 
Raseborgstillägget på lönen som en konkurrensfaktor. 
 
Produktionen sköter följande uppgifter för hela Raseborg: Dataskydd, hygienansvar, rehabilitering för frontveteraner, 
stödtjänster till krigsinvalider, familjecenterverksamhet. 

 
 Tenala tandläkarmottagning och rådgivning blir i detta skede kvar i byggnaden. 
 Billnäs och Snappertuna rådgivning dras in. 

Utvecklingsarbetet gällande öppenvårdsverksamheten inom HVC i Ekenäs och Pojo fortsätter 
Nämndens målsättning att öka det egna ansvaret för hälsan förverkligas bl.a. genom att utveckla flera 
självvårdspunkter  

 
 
6. Psykosociala tjänster för vuxna   egna produktionens andel = 100 %  € 3 321 700 
   
 
 Starta en missbrukarenhet med  åtminstone 16 platser 1.3 2010. 
 

En omstrukturering av mentalvårdstjänsterna är på gång i samarbete med HNS / VNS.  
I egen produktion anställs 2 psykologer och 2 sjukskötare  för Pojo-Karis området.  
 

 Produktionen handhar polikliniska öppenvården ( A-kliniken)   
 Upprätthållande av Rehab-center 
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7. Rehabiliteringstjänster         egna produktionens andel = 69,2%  € 585 730 
   

Produktionen sköter talterapitjänster för alla befolkningsgrupper i Raseborg, förutom barn under skolåldern i Karis-
området som sköts av Carema Oy.  
Produktionen sköter vattenterapi för invånarna i hela Raseborg. 
Rehabiliteringstjänster tillhandhålls för den egen produktionens institutioner samt företagshälsovården i egen regi. 
Hjälpmedelscentralverksamheten sköts av den egna produktionen tills den flyttas till HNS / VNS under våren 2010. 

 
 
8. Munhälsovård     egna produktionens andel = 58,5 %  € 1 114 080 
 

Produktionen har totalansvar för Ekenäsområdet och står för vissa kostnader som inte ingår i producentens avtal för 
Karis-Pojo-området (tandoperationer, besök utanför kommunen)  

   
 
9. Företagshälsovård          €  2 930 
 
 Jobba för rökfri arbetsplats 

Den egna produktionen ansvarar för företagen i Ekenäs  och Pojo-området. 
Raseborg stads anställda i Ekenäs och Pojo området, såväl sjukvård som hälsogranskning. 

  
10. Vård och omsorgstjänster   egna produktionens andel = 64,2 %  € 14 188 980 
 

Produktionen sköter för hela Raseborg närståendevård, minnesrådgivningsverksamhet, förebyggande hembesök, 
bedömning av servicebehov hos äldre, färdtjänst enligt socialvårdslagen samt all periodvård, utvecklingen av alla 
stödtjänster. 

 
 Vård i hemmet    

Dagcenterverksamhet   
 Serviceboendeverksamhet   
 Långvård   
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 Akut och kortvård   
 
 Bistå beställarenheten i att omarbeta debiteringssystemet inom vård i hemmet från besöks- till tidsdebitering 
 Dagverksamhet ordnas i alla tidigare kommuncentra  
 Serviceboende i Tenala för 7-9 klienter med demensdiagnos  from 1.5.2010 
 Hagen omändras till resurserat serviceboende för 9-11 klienter  inom 2010 
 Logen omändras till geropsykiatrisk avdelning med 9 platser inom 2010 
 Bäddavdelningen utökas med 10 platser 1 1 2010. 
 Periodvårdsavdelningen Gläntan omändras till serviceboende 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
  
 


